CONTRATO 043/2025 CONTRATADA: BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAÚDE LTDA, com sede na Padre Agobar Valença, S/N, Severino de Moraes
Filho, Garanhuns - PE, CEP: 55.299-389, inscrita no CNPJ sob nº 58.406.720/0001-31.
VALOR GLOBAL: R$ 4.317,50 (quatro mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos).

CONTRATO 044/2025 CONTRATADA: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, com sede na Rua Pernambuco, nº 1647, Bairro/Distrito Linho,
Erechim - RS, CEP: 99.704-480, inscrita no CNPJ nº 42.092.374/0001-24.
VALOR GLOBAL: R$ 3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais).

CONTRATO 045/2025 CONTRATADA MEDICINALI PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, com sede
Rua Jacinto Godoy, nº 676, centro, Erechim - RS, CEP: 99.700-384, inscrita no CNPJ nº
20.918.668/0001-20.
VALOR GLOBAL: R$ 936,00 (novecentos e trinta e seis reais).

CONTRATO 046/2025 CONTRATADA: OUROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
com sede na Rua Peru, nº 454, Centro, Ouro Verde do Oeste - PR, CEP: 85.933,000, inscrita
no CNPJ nº 48.368.182/0001-84.
VALOR GLOBAL: R$ 25.499,70 (vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
setenta centavos). VIGÊNCIA: início na data de 03/11/2025 e encerramento em
03/11/2026.DATA DE ASSINATURAS: 03 de novembro de 2025. Itaíba/PE, 18 de novembro
de 2025. Bruna Rafaella Ferreira de Brito Teotônio Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE

[...]

serviços de exames laboratoriais clínicos, abrangendo coleta, fornecimento de materiais,
deslocamento adequado e emissão de laudos, destinados ao atendimento da população de
Santa Cruz da Baixa Verde/PE, conforme determinado no edital e anexo ao Processo
Licitatório. Valor global: R$ 289.840,69 (duzentos e oitenta e nove mil oitocentos e
quarenta reais e sessenta e nove centavos). Deverão apresentar a documentação para
credenciamento a partir de 21/11/2025, das 08:00hs às 13:00hs - Contato: Fone/Fax: 87 -
98181.3372, licitasantacruz@gmail.com.

Santa Cruz da Baixa Verde-PE, 18 de novembro de 2025